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As especificações estão sujeitas a alteração sem prévio aviso. As fotos apresentadas podem não corresponder à versão base do equipamento.
Las especificaciones se pueden cambiar sin notificación. Specifications may be changed without previous notice. Les spécifications peuvent étre altérés sans préavis.

Principais Características:
• Caixa metálica basculante;
• Taipal Traseiro desmontável, de abrir 

por baixo e por cima;
• Lâmina traseira para corte/ 

carregamento;
• Sistema para manter o taipal traseiro 

aberto e suspenso;
• Munhões CAT I e II.

Características Principales:
• Caja metálica basculante;
• Lateral trasero desmontable, para 

abrir por arriba y abajo;
• Cuchilla trasero;
• Sistema para sujetar el lateral trasero 

abierto;
• Enganches CAT I y II.

Main Features:
• All metal tipping box;
• Removable borrad, topo or down 

opening borrad;
• Rear blade for cut/Loading;
• System to keep the rear borrad 

oponed and suspended;
• Cat I and II link pins.

Caractéristiques Principales:
• Benne méttalique basculant;
• Ridelle détachable d’ ouverture 

supérieur ou inférieur;
• Lâme arriére;
• Sistème pour souvenir la ridelle;
• Axes d’ attelage CAT I e II.

Caixas de Carga HCC

Caixas de Carga HCC Cajas de Carga HCC HCC Cargo Boxes Bennes trois points HCC

*1 Alavanca de basculamento | Palanca de vuelco |  
Tipping lever | Tipping levier;

*2 Engate tractor | Enganche tractor | Tow Tractor | 
Tow tracteur.

Código
Código
Code
Code

Modelo
Modelo
Model
Modèle

Peso
Peso
Weight
Poids

Capacidade
Capacidade
Capacity
Capacité

40210101
40210201
40210301
40210401

HCC 100
HCC 130
HCC 150
HCC 190

94 kg
105 kg
140 kg
190 kg

0,300 m3
0,380 m3
0,650 m3
0,820 m3

Dimensões
Dimensiones
Dimensions
Dimensions

A
1,00 m
1,30 m
1,50 m
1,90 m

B
0,62 m
0,62 m
0,74 m
0,74 m

C
0,56 m
0,56 m
0,66 m
0,66 m

D
0,38 m
0,38 m
0,50 m
0,50 m
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